
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

 
Veřejná zakázka na stavební práce 
„SPŠ a SOU Pelhřimov – Rekonstrukce bytu na kadeřnictví, ul. Růžová“  
 
– informace k zadávací dokumentaci č. 1 
____________________________________________________________________________ 
 
Vážení dodavatelé, 
 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749 v souladu 
s čl. 7 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 
29. 6. 2021 poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění 
zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
Ve výkazu výměr 14D – Zařízení silnoproudé elektrotechniky v položce č. 16 není uvedena 
měrná jednotka. Předpokládám, že chybí jednotka m (metr).  
Dotaz zní, zda máme doplnit jednotkovou cenu i přesto, že měrná jednotka chybí, popřípadě zda 
nebude dodatečně doplněna.   
 
Reakce zadavatele: 

Zadavatel provedl kontrolu výkazu výměr oddíl 14D položka č. 16 Demontáž kabel Cu pod 
omítkou plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2, 3x1,5 mm2, 4x1,5 mm2. U této položky není uvedena 
měrná jednotka. Zadavatel upřesňuje měrnou jednotku uvedené položky, jedná se o m (metr). 

 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 8280/2023    Renáta Křečková/ 
564 602 219 

19. 1. 2023 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 

 



 

 
 Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

  

 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace při 
zpracování své nabídky. 
 
 
S ohledem na skutečnost, že se jedná o doplnění, které nemá dle zadavatele výraznější časový 
dopad na tvorbu nabídky dodavatele, zadavatel lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje. 
 
Toto doplnění zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Kraje Vysočina 


		2023-01-19T11:12:39+0000




